כנגד המבקש ונאשמים נוספים הוגש כתב אישום ויוחסו להם עבירות של הברחת טובין לפי סעיף 211(א)(1) לפקודת המכס [נוסח חדש] (להלן: "**פקודת המכס**"), הטעיית פקיד מכס בפרט מסוים העלול לפגוע במילוי תפקידו לפי סעיף 212(א)(9) לפקודת המכס, הימנעות מלהגיש תעודות לפי סעיף 212(א)(11) לפקודת המכס, ועשיית מעשה כדי להתחמק ממס קנייה, לפי סעיף 22(א)(5) לחוק מס קנייה (טובין ושירותים), התשי"ב-1952.

בכתב האישום נטען כי המבקש שימש כנציג של בעלי האנייה, וביצע פעולות שונות, בשיתוף פעולה של חלק מצוות האנייה, על מנת להבריח סיגריות בהיקף ניכר לתחומי המדינה.

בכלל זה נטען כי המבקש חבר לאנייה באמצעות סירה, טרם כניסתה לנמל פמגוסטה בקפריסין, והביא מזון וציוד לחיתוך ברזל.

לאור האמור לעיל, סבורני שככל שיש בכוונת המבקש לעבוד בחברה המנוהלת על ידי רעייתו, או אצל מעסיק אחר, הרי שביכולתו להגיש בקשה מפורטת בעניין זה, כפי שפורט לעיל, וכנהוג בבקשות מסוג זה, וזו תידון לגופה.

13. התוצאה הינה שבקשתו של המבקש להורות על ביטול התנאים המגבילים שהוטלו עליו נדחית.

14. המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.